Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade de Federal de Sergipe

Centro de Educação Superior a Distância

PORTARIA Nº 02 de 06 de fevereiro de 2020

Nomeia membros para compor a CPA

(Comissão Própria de Avaliação) do CESAD.

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação:

Prof. Dr. Fábio Alves dos Santos (Presidente) – Representante docente

Profa. Dra. Flávia Ferreira da Silva Rocha – Representante docente

Profa. Dra. Eliana Sampaio Romão – Representante docente

Maria Oscilene de Souza Fonseca – Representante técnico administrativo

Eduardo Rodrigues Neto – Representante discente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim

Interno de Serviço desta Universidade.

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra

Diretor do CESAD